
　学生御膳　食材及び成分表
　　記

◎ フライドポテト じゃがいも、食塩、植物調合油（※1）　原材料の一部に大豆(油)を含む

◎ スパゲッティー

◎ 豚ヒレカツ

◎ 野菜

◎ こんにゃくの煮物

◎ たまご焼き

◎

◎ ブロッコリー

◎ 鶏の唐揚げ

◎ ミートボール

◎ 漬物（つぼ漬け）

◎ オレンジ（カット）

◎ ご飯

観光センター

注意　①食材を取り除く事は可能ですが、代替メニューなどの対応は 　　株式会社 

　　　　致しかねます。※該当者は、その他のメニュー増量にて対応。 〒739-0057

　　　②揚げ物（フライ等）は、同じ油で牡蠣や海老等も揚げております。
　　　　コンタミネーションも考えられます。※該当者は別油で対応。 ＴＥＬ(0829)44-2200

　　　※好き嫌いの対応ではございませんのでご了承願います。 ＦＡＸ(0829)44-2203

E-mail：toriiya@triton.ocn.ne.jp

豚肉、鶏卵(つなぎ)、小麦粉、パン粉（※２）、植物調合油（※1）　原材料に豚肉、原材料の一部に卵・小麦・大豆(油)を含む

小麦のセモリナ、トマトケチャップ、植物調合油（※1）　原材料に小麦、一部に大豆(油)を含む

成分表の中で、アレルギーに該当する食材や成分がございましたら早めにご連絡願います。

生キャベツ、生人参

広島県廿日市市宮島町492番

※1、植物調合油：食用大豆油、食用なたね油　原料に大豆を含む

海藻粉、精粉、砂糖、醤油、植物調合油（※1）、鰹だし（※3）　原材料の一部に大豆(醤油・油)・小麦(醤油)・乳成分(鰹だし)を含む

液卵、砂糖、植物油脂、かつお節だし、澱粉、醤油、昆布だし、みりん、澱粉発酵調味料、食塩、清酒、加工澱粉　原材料に卵、一部に小麦・大豆を含む

ウインナーソーセージ
豚肉、豚脂肪、鶏肉、結着材料(大豆蛋白、粗ｾﾞﾗﾁﾝ）還元水飴、食塩、ﾌﾞｲﾖﾝﾊﾟｳﾀﾞｰ、香辛料、還元乳糖、ｵﾆｵﾝｴｷｽ、ﾊﾟｰｸｼｰｽﾞﾆﾝｸﾞﾊﾟｳﾀﾞｰ、ﾋﾞｰﾌ風味調味料、たん白加水分解
物、ﾃﾞｷｽﾄﾘﾝ/加工でん粉、調味料(ｱﾐﾉ酸等)、ﾘﾝ酸塩(Na､K)、保存料(ｿﾙﾋﾞﾝ酸)、ｶｾﾞｲﾝNa、pH調整剤、酸化防止剤(ﾋﾞﾀﾐﾝC)、発色剤(亜硝酸Na)、ｶﾙﾐﾝ酸色素
原材料に豚肉、一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む

鶏もも肉、馬鈴薯澱粉、ﾊﾞｰﾑ油、小麦粉、醤油、卵、ｶﾞｰﾘｯｸﾍﾟｰｽﾄ、ｸﾞﾙﾀﾐﾝ酸Na、ﾄﾘﾎﾟﾘﾘﾝ酸Na、白胡椒粉末、みりん、ｵｲｽﾀｰｿｰｽ、生姜ﾍﾟｰｽﾄ、食用調合油（※1）　原材料に鶏肉、一部に卵・小麦、大豆(醤油･油)を含む

鶏肉、卵白、パン粉、澱粉、粉末状大豆卵白、豚脂、粒状大豆蛋白、玉葱、砂糖、ｱﾐﾉ酸、ﾘﾝ酸塩、食用調合油（※1）　原材料に鶏肉・卵・小麦・豚肉、一部に大豆を含む

大根、食塩、醤油、アミノ酸、酸味料、ソルビン酸K、甘味料(ｱﾙﾊﾟﾙﾃｰﾑ､L-ﾌｪﾆﾙｱﾗﾆﾝ化合物)、着色料(黄4､赤102)　　原材料の一部に大豆・小麦(醤油)を含む

生みかん　オレンジ

白米

※2、パン粉：小麦粉、ぶどう糖、ｼｮｰﾄﾆﾝｸﾞ、ｲｰｽﾄ、食塩、大豆粉、乳化剤、ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ、ﾋﾞﾀﾐﾝC　原材料の一部に小麦・大豆を含む

※3、鰹だし：糖類（乳糖、ぶどう糖）、食塩、風味原料（かつおぶし粉末、かつおエキス）、酵母エキス／調味料（アミノ酸等） 原材料の一部に乳成分を含む

ブロッコリー（塩茹でのみ）
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